CENTÉSIMOS (128,70); 5º) SEITUN, Diego Ignacio (DNI Nro. 25.675.527, 

Registro Nro. 21) con cuarenta y cinco puntos con cinco centésimos (45,05) en la evaluación 

de antecedentes y ochenta y un puntos (81) en la oposición; se lo califica con un total de 

CIENTO VEINTISEIS PUNTOS CON CINCO CENTÉSIMOS (126,05); 6º) TEDESCHI, 

Sebastián Ernesto (DNI Nro. 21.156.201, Registro Nro. 40) con cincuenta y ocho puntos con 

setenta centésimos (58,70) en la evaluación de antecedentes y cincuenta y ocho puntos (58) 

en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO DIECISEIS PUNTOS CON SETENTA